产品简介    2012
宜控承诺，智惠中国
SIMATIC 宜控系列 IPC
为了以更低的风险和更小的成本来执行日益复杂的任务，用户需要使用兼具创新性以及长期可用性的软硬件来开展工作。为此，
二十多年以来，西门子一直向用户提供值得信赖的德国原厂装配的工业 PC。同时，为了让更多中国客户体验德国原装进口工
业 PC 的高可靠性与高质量，西门子推出全新系列 IPC 产品 SIMATIC 宜控系列 IPC。该系列产品具有极高的性价比，适用于客户
对中低端工业 PC 的需求。宜控系列 IPC 只在中国销售，因此，不再提供 UL 与 CE 认证。SIMATIC 宜控系列 IPC 共有两类产品

2 个以太网接口
(10/100/1000 Mbit/s)
型号 设备配置 订货号
IPC 547eco
经济型 英特尔奔腾双核处理器 E5300，1G 内存，250 GB 硬盘，无操作系统 6AG4010-3AA01-0XX5
标准型
英特尔奔腾双核处理器 E5300，1G 内存，250 GB 硬盘，
预装 Windows XP Professional 多语言操作系统
6AG4010-3AA01-0BX5
实用型 英特尔奔腾双核处理器 E5300，2G 内存，500 GB 硬盘，无操作系统 6AG4010-3AB12-0XX5
豪华型
英特尔奔腾双核处理器 E5300，2G 内存，500 GB 硬盘，
预装 Windows XP Professional 多语言操作系统
6AG4010-3AB12-0BX5
IPC 427eco
经济型 英特尔赛扬 M 1.2 G Hz 处理器，1G 内存，250G 硬盘，无操作系统 6AG4020-3XA21-0AX0
精致型
英特尔赛扬 M 1.2 G Hz 处理器，1G 内存，4G SIMATIC PC CF 卡，
预装 Windows Embedded Standard 2009 操作系统
6AG4020-3XA21-0PA0
豪华型 英特尔赛扬 M 1.2 G Hz 处理器，1G 内存，250G 硬盘，预装 Windows XP Professional 操作系统 6AG4020-3XA21-0AB0
SIMATIC IPC547eco 技术参数
SIMATIC IPC 547eco
经济型 标准型 实用型 豪华型
订货号 6AG4010-3AA01-0XX5 6AG4010-3AA01-0BX5 6AG4010-3AB12-0XX5 6AG4010-3AB12-0BX5
设计 19 英寸（4U）机架式
安装 可直接安装到可伸缩导轨上，水平安装时，19 寸安装支架可从外部移除，塔装工具包（可选）可将设备转化为塔式 PC
基本特性
处理器 英特尔奔腾双核处理器 E5300（2.6 GHz， 800 MHz FSB，1 MB L2 高速缓冲存储器，EM64-T）
芯片组 英特尔 Q45
主存储器 1GB DDR2 800 SDRAM（1 x 1 GB），单通道 2 GB DDR2 800 SDRAM（2x1 GB）， 双通道
扩展插槽 1x PCIe x 16（2 代），1x PCIe x 8（1 槽），1 x PCIe x 1 和 4 x PCI，9 x USB, 1 x COM，2 x Ethernet
图形 主板集成 Intel GMA4500图形控制器，动态图像存储，分辨率可达 2048 x1536 像素， 75 Hz 显示刷新率，16 位颜色显示
电源 100 ~ 240 V AC， 50 ~ 60 Hz
操作系统
预装操作系统 无
Windows XP Professional MUI 32
位 SP3  MUI：多语言用户界面；
5 种语言（英语、德语、法语、
西班牙语、意大利语）
无
Windows XP Professional MUI
32 位 SP3  MUI：多语言用户界
面；5 种语言（英语、德语、法
语、西班牙语、意大利语）
驱动
硬盘 250G 硬盘，3.5" SATA，内置 500G 硬盘，3.5" SATA，内置
光驱 DVD-ROM DVD±RW
外部端口
以太网 2 个 RJ45（ 10/100/1000 Mbit/s ）
USB
•  2 个位于前端的 USB2.0
•  6 个位于后端的 USB2.0
•  1个位于设备内部的 USB2.0
串口  COM（RS232）
VGA/DVI 主板配置 1 个 VGA
鼠标/键盘 2 个 PS/2 接口
音频 1 个音频输入，1 个音频输出，1 个麦克

重量 约 19 kg
SIMATIC IPC547eco附件
订货号 产品描述
6ES7648-2AF40-0JA0 内存扩展 1.0 GByte DDR2 800 SDRAM（1 x 1.0 GB），单通道
6ES7648-2AF50-0JB0 内存扩展 2.0 GByte DDR2 800 SDRAM（2 x 1.0 GB），双通道
6ES7648-2AF60-0JB0 内存扩展 4.0 GByte DDR2 800 SDRAM（2 x 2.0 GB），双通道
6ES7648-1AA00-0XC0 塔式安装工具包，可把机架式工控机改良成塔式工控机
6ES7648-1AA00-0XJ0 内部 USB 接口锁扣固定器
A5E00510072    36个月 SIMATIC 箱式/机架式 PC 服务选项
SIMATIC IPC427eco
经济型 精致型 豪华型
订货号 6AG4020-3XA21-0AX0 6AG4020-3XA21-0PA0  6AG4020-3XA21-0AB0
设计 嵌入式工业 PC
安装 导轨安装
基本特性
处理器 英特尔赛扬 M 1.2 GHz，800 MHz FSB，1 MB SLC
前端总线 800 MHz
主存储器 SO-DIMM 模块；1GB DDR3-SDRAM
缓存 2 MB SRAM（满负荷情况下在电源缓冲期间可备份 256 KB）
扩展插槽 可以使用 1 个 PCI-104 或 1个PC/104 -Plus模块（最大允许功耗：每个模块 5 W，总计 5 W）
图形
集成英特尔 GMA4500 图形控制器
• 32 ~ 256 MB 显存，从主存储器获取 （动态 UMA）
• CRT 分辨率： 640 x 480 像素到 1920 x 1200 像素 / 60 ~ 120 Hz
• DVI 分辨率： 640 x 480 像素到 1920 x 1200 像素 / 60 Hz
电源 24 V DC （19.2 到 28.8  V）最大 4 A
操作系统
预装操作系统 无
Windows Embedded Standard 2009
（英文版）
预装 Windows XP Professional 英文版 MUI
MUI：多语言用户界面；5 种语言（英语、
德语、法语、西班牙语、意大利语）
驱动
硬盘 250 GB SATA-HD 2.5" 4G CF 250 GB SATA-HD 2.5"
外部端口
以太网 2 个RJ45（ 10/100/1000 Mbit/s ）
USB 4 个 USB 2.0
串口 COM1 （RS232）， COM2 （RS232）
DVI / VGA DVI-I： 组合 DVI 和 VGA
监控/诊断功能
前端 LED 4 个 LED，用于显示系统状态，用户可对其中 2 个进行编程
机械/环境条件
防护等级 IP20， 依据 IEC 60529
安全防护等级 防护等级 I，依据 IEC 61140
运行期间抗震动能力
采用 CF 卡：5 ~ 9 Hz： 3.5 mm；9 ~ 500 Hz： 9.8 m/s2
带硬盘且为标准导轨安装：不允许震动
运行期间抗冲击能力 经测试符合 DIN IEC 60068-2-27
运行期间的环境温度
水平安装位置：带硬盘工作：最多配备一个扩展模块（最大负载 5 W）：+5 ~ +40ºC
                            带 CF 卡工作：最多配备一个扩展模块（最大负载 5 W）： 0 ~ +50ºC
垂直/纵向安装位置：带硬盘工作：最多配备一个扩展模块（最大负载 5 W）：+5 ~ +40ºC
                                     带 CF 卡工作：最多配备一个扩展模块（最大负载 5 W）： 0 ~ +45ºC
运行期间的相对湿度 25ºC 时 5% ~ 80%（无凝露）
尺寸与重量
尺寸 (W×H×D) mm 262 x 142 x 47
重量 约 2 kg
SIMATIC  IPC427eco 附件
订货号 产品描述
6AG4070-0BA00-0XA0 PC-104/PC/104Plus 扩展套件
6ES7648-2BF02-0XF0 2 GB 的 SIMATIC PC CF 卡
6ES7648-2BF02-0XG0 4 GB 的 SIMATIC PC CF 卡
6ES7648-2BF02-0XH0 8 GB 的 SIMATIC PC CF 卡
6ES7648-0DC50-0AA0 SIMATIC IPC USB 闪存驱动器，USB 2.0，8GB，SLC
6AV7672-8JD01-0AA0 SIMATIC IPC SERVICE USB 闪存驱动器，USB 2.0，8GB，SLC
6ES7648-2AH40-0HA0 1 GB 的 DDR3 1066，SO DIMM 存储模块
6ES7648-2AH50-0HA0 2 GB 的 DDR3 1066，SO DIMM 存储模块
6ES7648-2AH60-0HA0 4 GB 的 DDR3 1066，SO DIMM 存储模块
6ES7648-3AB00-0XA0 兼容 DVI-I VGA 的适配器电缆，250 mm 长
6ES7648-1AA20-0YB0 前端竖直安装套件
A5E00510072           36 个月 SIMATIC BOX/RACK PC 服务选项
SIMATIC IPC427eco 技术参数
如有变动，恕不事先通知